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Депонент: Стопанска Банка АД Скопје

Девизна сметка: SWIFT Code: STOBMK2X

IBAN MK 072000018562675555

Stopanska Банка АД СКОПЈЕ
Даночен:  4030007012331

Адреса: Мајаковски  3/7 (БУЊАКОВЕЦ)
Тел/Факс: +389 2 3220469

ПОКАНА 
За посета на  Интернационален  Саем за прозорци и технологија за производство на прозорци-EURASIA WINDOW FAIR, Интернационален Саем за врати-EURASIA DOOR FAIR и  Интернационален Саем за стакло и производи од стакло-EURASIA GLASS FAIR.
Ве известуваме дека од 03.11-06.11.2021 година во Истанбул  ќе се одржи  интернационален саем за прозорци,врати и стакло.
АДОНИС ГРУП  во соработка со ТУЈАП ФЕРС Ве кани да го посетите саемот од 03.11-06.11.2021год.
Адонис  Ви овозможува поврзување,а со тоа и развивање на вашата дејност со реномирани турски компании.

Саемот ќе Ви овозможи размена на искуства и нови приоди во сверата на производство на прозорци,врати и стакло.
На саемот  во делот на прозорци посетителите ќе имаат можност да видат:
-ПВЦ профили,алуминиумски профили,профили од дрво
-Механизми за прозорци,алуминиумски,дрвени,пластични прозорци

-Машини и производство на прозорци,акцесори и додатоци за прозорци и др.
На саемот  во делот на врати посетителите ќе имаат можност да видат:
-ПВЦ врати,стаклени врати,дрвени врати,врати за гаражи,ротациони врати,панел врати,врати од ковано железо,хидраулични и пневматски врати
-Машини за производство на врати и акцесори и др.

На саемот  во делот на стакло посетителите ќе имаат можност да видат:
-Производи од стакло и стакло
-Ламинирано стакло,стакло за автомобили,рамно стакло,стакло отпорно на оган,сигурносно стакло,огледало,стакло за медицина

-Машини за обработка на стакло,машини за сечење на стакло,за брусење на стакло и др.
Саемот може да го посетат само двaјца посетители од една кoмпанија. 
 АДОНИС ГРУП организира ,сместување во реномиран хотел со 4 или 5 звезди од две ноќевања со доручек,трансфер од хотелот до саемот.
 Правиме резервации на авионски билети!
 Не е дозволена посета на малолетни деца и лица што не се вработени во Компанијата.
Во прилог ви праќаме пријавен лист за посета на саемот.   За повеќе информации за овој саем посетете  ѓи веб страните: http://www.eurasiadoorfair.com/,http://eurasiaglassfair.com/ и http://eurasiawindowfair.com/
„Адонис Груп“ ги поканува сите заинтересирани македонски компании да се пријават за посета на саемската манифестација најдоцна до 20.10.2021 година.
Со почит,
Лидија  Попзлатанова
Одговорна за односи со јавност
АДОНИС-ЕКСКЛУЗИВЕН ПРЕТСТАВНИК НА ТУЈАП
Тел/Факс-+389 2 322 04 69

Моб-+389 72 264 545
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